
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  297/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar, a pedido, os seguintes servidores:

NOME CARGO A PARTIR DE
JOÃO ANTONIO MARCONDES TRABALHADOR BRAÇAL 22/01/2007

JOSÉ DOS SANTOS E SILVA TRABALHADOR BRAÇAL 22/01/2007

JULINEU CÉSAR LEITE MOTORISTA DE CAMINHÃO BASCULANTE 26/01/2007

ROMILDO DA SILVA MOTORISTA DE ÔNIBUS 26/01/2007

SILVIA VILASBOAS AUXILIAR DE SANEAMENTO 20/01/2007

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de maio de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


